
VAZQUEZ PACHECO LUIS 3521252603
15.25 kW 5 de Septiembre de 2024

PDBT

4,316 kWh $ 19,382

25 4,297 kWh $155

99.20 % BIMESTRE $ 19,227

$116,291.00 MXN $933.00 MXN $115,358.00 MXN

610 W 25 70 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.5 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 58,496.11



Propuesta 1 5 de Septiembre de 2024 20 de Septiembre de 2024

# 20240009

VAZQUEZ PACHECO LUIS  
3521252603

facturacioniilapieda@doutlook.com

25 Longi 610W Hi-MO7

25 Estructura de montaje fila sencilla

25 Mano de obra sistema interconectado

25 Protecciones y material eléctrico

1 Inversor Growatt 15kW 220Vac

Subtotal $ 194,987.03

IVA $ 31,197.92

TOTAL (MXN) $ 226,184.95

462.623.13.24 www.corpbajio.com galcosolar@gmail.com



1 $ 116,291.00 $ 933.00 $ 58,496.11 $ 115,358.00 $ 173,854.11 $ -52,330.85

2 $ 119,779.73 $ 960.99 $ 0.00 $ 118,818.74 $ 118,818.74 $ 66,487.89

3 $ 123,373.12 $ 989.82 $ 0.00 $ 122,383.30 $ 122,383.30 $ 188,871.20

4 $ 127,074.32 $ 1,019.51 $ 0.00 $ 126,054.80 $ 126,054.80 $ 314,926.00

5 $ 130,886.55 $ 1,050.10 $ 0.00 $ 129,836.45 $ 129,836.45 $ 444,762.44

6 $ 134,813.14 $ 1,081.60 $ 0.00 $ 133,731.54 $ 133,731.54 $ 578,493.98

7 $ 138,857.54 $ 1,114.05 $ 0.00 $ 137,743.48 $ 137,743.48 $ 716,237.47

8 $ 143,023.26 $ 1,147.47 $ 0.00 $ 141,875.79 $ 141,875.79 $ 858,113.26

9 $ 147,313.96 $ 1,181.90 $ 0.00 $ 146,132.06 $ 146,132.06 $ 1,004,245.32

10 $ 151,733.38 $ 1,217.35 $ 0.00 $ 150,516.02 $ 150,516.02 $ 1,154,761.34

11 $ 156,285.38 $ 1,253.87 $ 0.00 $ 155,031.51 $ 155,031.51 $ 1,309,792.85

12 $ 160,973.94 $ 1,291.49 $ 0.00 $ 159,682.45 $ 159,682.45 $ 1,469,475.30

13 $ 165,803.16 $ 1,330.23 $ 0.00 $ 164,472.92 $ 164,472.92 $ 1,633,948.22

14 $ 170,777.25 $ 1,370.14 $ 0.00 $ 169,407.11 $ 169,407.11 $ 1,803,355.34

15 $ 175,900.57 $ 1,411.25 $ 0.00 $ 174,489.33 $ 174,489.33 $ 1,977,844.66

16 $ 181,177.59 $ 1,453.58 $ 0.00 $ 179,724.01 $ 179,724.01 $ 2,157,568.67

17 $ 186,612.92 $ 1,497.19 $ 0.00 $ 185,115.73 $ 185,115.73 $ 2,342,684.39

18 $ 192,211.30 $ 1,542.11 $ 0.00 $ 190,669.20 $ 190,669.20 $ 2,533,353.59

19 $ 197,977.64 $ 1,588.37 $ 0.00 $ 196,389.27 $ 196,389.27 $ 2,729,742.86

20 $ 203,916.97 $ 1,636.02 $ 0.00 $ 202,280.95 $ 202,280.95 $ 2,932,023.81

21 $ 210,034.48 $ 1,685.10 $ 0.00 $ 208,349.38 $ 208,349.38 $ 3,140,373.19

22 $ 216,335.52 $ 1,735.65 $ 0.00 $ 214,599.86 $ 214,599.86 $ 3,354,973.06

23 $ 222,825.58 $ 1,787.72 $ 0.00 $ 221,037.86 $ 221,037.86 $ 3,576,010.91

24 $ 229,510.35 $ 1,841.36 $ 0.00 $ 227,668.99 $ 227,668.99 $ 3,803,679.91

25 $ 236,395.66 $ 1,896.60 $ 0.00 $ 234,499.06 $ 234,499.06 $ 4,038,178.97

Molino de las flores #345 Rincon de los Arcos CP 36633  Irapuato, Guanajuato



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,314.6 2,427.1 2,719.3 2,627.9 2,598.2 2,379.0 2,360.0 2,314.6 2,078.9 2,288.1 2,382.7 2,318.4

Consumo actual 2,304.0 2,304.0 2,421.0 2,421.0 2,151.0 2,151.0 1,918.0 1,918.0 2,006.0 2,006.0 2,148.5 2,148.5

Molino de las flores #345 Rincon de los Arcos CP 36633  Irapuato, Guanajuato


